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TAZIO 29 05 _17

Laptimes

6 - DELUCCHI ADRIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:53:16.035 01:35.801
2) 15:54:51.433 01:35.398
3) 15:56:26.583 01:35.150
4) 15:58:02.395 01:35.812
5) 15:59:37.734 01:35.339
6) 16:01:12.191 01:34.457
7) 16:02:48.320 01:36.129
8) 16:04:24.059 01:35.739
9) 16:06:00.410 01:36.351

14 - GIAMPAOLI SIMONE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:53:05.553 01:42.433
2) 15:54:48.056 01:42.503
3) 15:56:29.337 01:41.281
4) 15:58:09.971 01:40.634
5) 15:59:49.965 01:39.994
6) 16:01:29.749 01:39.784
7) 16:03:09.008 01:39.259
8) 16:04:48.021 01:39.013
9) 16:06:26.616 01:38.595

18 - PIOVANO LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:52:52.834 01:34.339
2) 15:54:30.610 01:37.776

19 - LANZETTI LIDIA-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:53:06.660 01:42.745
2) 15:54:48.684 01:42.024
3) 15:56:29.850 01:41.166
4) 15:58:10.780 01:40.930
5) 15:59:50.798 01:40.018
6) 16:01:30.951 01:40.153
7) 16:03:10.490 01:39.539
8) 16:04:48.832 01:38.342
9) 16:06:27.263 01:38.431

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

5ULLY - D- PAREGGIAMENTO 600 SSP2 29 _05_17

5) 15:59:33.245 01:38.143
6) 16:01:10.568 01:37.323
7) 16:02:47.189 01:36.621
8) 16:04:23.809 01:36.620
9) 16:06:02.071 01:38.262

23 - MANFREDI GIACOMO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:53:05.284 01:40.996
2) 15:54:45.599 01:40.315
3) 15:56:25.240 01:39.641
4) 15:58:04.716 01:39.476
5) 15:59:43.982 01:39.266
6) 16:01:22.430 01:38.448
7) 16:03:00.993 01:38.563
8) 16:04:40.667 01:39.674
9) 16:06:21.716 01:41.049

37 - GRIMALDI DANIELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:52:51.361 01:32.700
2) 15:54:22.733 01:31.372
3) 15:55:55.999 01:33.266
4) 15:57:28.367 01:32.368
5) 15:59:00.370 01:32.003
6) 16:00:32.518 01:32.148
7) 16:02:05.345 01:32.827
8) 16:03:38.710 01:33.365
9) 16:05:12.955 01:34.245

40 - GRIMALDI ADRIANO

20 - BUGATTI LUCA-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:52:57.059 01:38.171
2) 15:54:36.181 01:39.122
3) 15:56:16.457 01:40.276
4) 15:57:55.102 01:38.645

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:53:02.502 01:40.395
2) 15:54:40.370 01:37.868
3) 15:56:18.090 01:37.720
4) 15:57:56.973 01:38.883
5) 15:59:41.843 01:44.870
6) 16:01:23.496 01:41.653
7) 16:03:08.638 01:45.142

42 - LEO DANIEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:53:03.560 01:39.530
2) 15:54:58.720 01:55.160

90 - MARANGON CHRISTIAN

Giro Ora del giorno
1) 15:53:08.341

Tempo Giro
01:41.258

RO65 Stampato 29/05/2017 alle ore 17:32:14

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

2) 15:54:52.208 01:43.867
3) 15:56:35.929 01:43.721
4) 15:58:21.084 01:45.155

Giro piu veloce
01:31.372 - 37 GRIMALDI
DANIELE
al giro 2
Velocita media : 114 Km/h

Inizio gara
29/05/2017 15:51:08

Fine gara
29/05/2017 16:07:59
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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